合同编码：wonder-202111-Ellie

会务服务合同

甲方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司               乙方：  珠海万得国际会展有限公司

地址： 北京市朝阳区深沟村（无线电元件             地址： 珠海中心大厦5楼503室
九厂）[2-1]44幢平房C106-A室
联系人：叶蔚                                      联系人：
电话： 010-64688223                             电话： 0756-3377521
邮箱：emmaye@eventplus.cn                     邮箱：Susie@wonderevents.cn

甲、乙双方经友好协商，甲方委托乙方，乙方同意甲方委托，就 2021沃尔沃投资人大会 澳门场地勘察中提供当地导游、车辆租赁、考察场所门票、酒店住宿及餐厅试餐费、澳门机场VIP通道预订等服务。
第1条 项目的完成及付款方式
1) 甲乙双方应按合同约定执行项目，不可单方面更改及取消；

2) 乙方应按照合同附件约定的方式完成项目，同时应如实将项目的进展情况以及在项目进行中遇到的问题和取得的进展及时向甲方报告。

3) 合同项目的总金额为：￥41100元（人民币肆万壹仟壹佰元整），甲方在活动结束后一周内，按实际发生的金额，向乙方支付所有剩余款项，乙方需向甲方开具同等金额的增值税专用发票，票面税金为1%；发票开具按实际发生金额，发票内容：会务费。
乙方账号如下：

开户名称：珠海万得国际会展有限公司

开 户 行：建设银行珠海市分行

帐    号：44050164203500000468

第2条 保密条款
  1） 合同内价格及内容仅对此会议，双方均有保密的责任，本保密条款不因双方协议终止而失效。

1） 双方其他约定
2）  合作期间内，若一方变更或终止本协议，需提前5个工作日向对方书面提出，经双方协商一
致可变更协议或终止协议。 若一方未经对方同意，擅自变更或终止本协议，则需赔偿对方因此而遭受的经济及声誉损失。

3）  除不可抗力（如战争、地震、洪水、罢工等）致使双方不能履行本合同的情况外，任何一方
违反其在本合同中的义务，另一方有权要求对方承担违约责任。(已发生的金额不受此项限制)
4）  本协议所有事宜以及操作程序，双方均由专人负责。双方往来传真亦作为本协议的附件，与
本协议有同等法律效力。
5）  以下合同附件一：预算项明细，与本协议有同等法律效力。

第六条   本合同未尽事宜，双方根据现场情况协商解决。

第七条   争议的解决方式
     本协议在履行中如发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，由争议发生当地仲裁会仲裁解决。

第八条   本合同一式肆份，双方各执贰份，签字或盖章即生效。
甲 方：北京博源意嘉市场咨询有限公司         乙 方：珠海万得国际会展有限公司
签 署：                                     签 署：
日 期：                                     日 期：

 7 / 7